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Q Informations pratiques
@ & points de vente
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Contact Points de vente

- La liste des points de vente est disponible
sur iledefrance-mobilites.fr > Actus >
Argenteuil Boucles de Seine.

Keolis Argenteuil
Boucles de Seine

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL

0180 98 44 42 Bon a savoir

@ARGBDS_IDFM
- Nos conducteurs s'efforcent en
permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois
causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur:

Disponible sur
5 Google Play

2 Disponible sur
. Apple Store
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n ARGENTEUIL Champagne Roussillon ~— Gare d’ARGENTEUIL “

Collége Ariane & Arrét non accessible aux usagers de fauteuils roulants

Piscine / College -
Ari Balsamines

riane
BUS

Chataigniers

Gymnase des @

chataigniers Pont Blanc

Fanouillets & Cloviers Gare d'Argenteuil
5 1:2:4:6:7.8:9.16
BUS 140.. 272 . 340 - 361
Morinval 30-19- 95-42 - 95-19 - N52
Jean Allemane
Champagne
Roussillon ©
m Eglise Evangélique
d'Argenteuil
't . Sous-Préfecture
p Université D i
6 min s d'Argenteuil s
==0
AN 03226
o7t

ZONE4 ZONE 4

PAS DE MONNAIE ?
o 1SMS

1TICKET
BUS

déplacez vous en toute simplicité avec
I'application lle-de-France Mobilités

+ colit éventuel du SMS

pour les abonnements mobiles

ne comprenant pas les SMS illimités
' (prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

| Bus [N C
»
D Google Play

h

.’ Apple Store

*V/ous pouvez égalément acheter vos titres auprésides commerceside Eroxirr\ité, sur I'appli lle-de-France
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberte'+. Le ticket SMS est valable 1h a compter de I'envoi du SMS
sur votre ligne de bus, pour un voyage'sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues
Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particuliéres). CGU consultable’sur
www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

mobilités

ARGENTEUIL Champagne Roussillon — Gare dARGENTEUIL

Samedi

ARGENTEUIL Champagne Roussillon 5:55 7:00 7:41 810 842 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 1411 1441 151 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10 21:40
Chataigniers 5:58 7.03 7:44 813 845 9:15 9:45 10:15 10:45 1115 11:45 1215 12:45 13:15 13:45 14:14 1444 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:13 20:43 2113 21:43
Pont Blanc 6:00 7:05 7:47 816 848 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:17 14:47 1517 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 21:46

Gare d'Argenteuil 6:06 7:11 7:53 8:23 855 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52

Dimanche et jours fériés

ARGENTEUIL Champagne Roussillon 7:10 8:10 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
Chataigniers 713 813 9:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 1413 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
Pont Blanc 7:15 815 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 1415 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21115 21:45

Gare d'Argenteuil 7:21 8:21 9:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Gare dARGENTEUIL — ARGENTEUIL Champagne Roussillon

18|

ARGENTEUIL Gare d’Argenteuil 611 7:16 7:58 8:28 858 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

Samedi

Pont Blanc 6:14 7:19 8:02 832 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31 21:01 21:31
Chataigniers 6:17 7:22 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:37 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04 20:34 21:04 21:34

Champagne Roussillon 6:220 7:25 8:08 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08 21:38

Dimanche et jours fériés

ARGENTEUIL Gare d’Argenteuil 6:58 7:58 8:58 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58
Pont Blanc 7:01 8:01 9:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

Cloviers 7:01 801 9:01 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

Chataigniers 7:04 8:04 9:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Champagne Roussillon 7:07 8:07 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07




n ARGENTEUIL Champagne Roussillon — Gare d’ARGENTEUIL

ARGENTEUIL

Champagne Roussillon
Chataigniers
Pont Blanc

Gare d'Argenteuil

5:02 533 6:03

506 537 6:.07

510 541 611

516 547 617

6:35

6:39

6:43

6:49

6:53

6:57

7:01

7:.07

710

714

718

7:25

728

7:32

7:36

7:43

T:45

7:49

7:53

8:00

8:03

8:07

8:M

8:18

8:19

8:23

8:27

8:34

8:41

8:45

8:52

8:54

8:58

9:02

9:09

9:12

9:16

9:20

9:26

9:41

9:45

9:49

9:55

10:11

10:15

10:19

10:25

10:42

10:46

10:50

10:56

113

n:17

n:21

n:27

N:44

11:48

1:52

11:58

12:15

1219

12:23

12:29

12:46

12:50

12:54

13:00

13:17

13:21

13:25

13:31

Du lundi au vendredi

8:37

13:48

13:52

13:56

14:02

ARGENTEUIL

Champagne Roussillon
Chataigniers
Pont Blanc

Gare d'Argenteuil

1419 1450 15:21

1423 1454 15:25

1427 1458 15:29

1433 15:04 15:35

15:52

15:56

16:00

16:06

16:17

16:21

16:25

16:32

16:34

16:38

16:42

16:49

16:52

16:56

17:00

17:07

17:09

17:13

17:17

17:24

17:26

17:30

17:34

17:41

17:43

17:47

17:51

17:58

18:04

18:08

18:15

18:17

18:21

18:25

18:31

18:34

18:38

18:42

18:48

18:51

18:55

18:59

19:05

19:08

19:12

19:16

19:22

19:24

19:28

19:32

19:38

19:41

19:45

19:49

19:55

19:58

20:02

20:06

20:12

20:28

20:32

20:36

20:42

20:57

21:01

21:05

21m

21:27

21:31

21:35

21:41

Du lundi au vendredi

18:00

21:57

22:01

22:05

221

“ Gare dARGENTEUIL — ARGENTEUIL Champagne Roussillon

ARGENTEUIL

Gare d'Argenteuil
Pont Blanc
Chataigniers

Champagne Roussillon

519 549 619

523 553 623

528 558 628

531 601 631

6:36

6:40

6:45

6:48

6:53

6:57

7:02

7:05

7:10

714

7:19

7:22

7:27

7:32

7:37

7:40

7:45

7:50

7:55

7:58

8:02

8:07

812

8:15

819

8:24

8:29

8:32

8:37

8:42

8:47

8:50

8:56

9:01

9:06

9:09

9:26

9:31

9:36

9:39

9:57

10:01

10:06

10:09

10:28

10:32

10:37

10:40

10:59

11:03

11:08

nn

1:30

1:34

1:39

M:42

12:01

12:05

12:10

1213

12:32

12:36

12:41

12:44

13:03

13:07

1312

1315

13:34

13:38

13:43

13:46

14:05

14:09

1414

1417

ARGENTEUIL

Gare d'Argenteuil
Pont Blanc
Chataigniers

Champagne Roussillon

1436  15:07 15:38

1440 1511 15:42

1445 15116 15:47

14:48 1519  15:50

16:02

16:06

16:1

16:14

16:19

16:24

16:29

16:32

16:37

16:42

16:47

16:50

16:54

16:59

17:04

17:07

171

17:16

17:21

17:24

17:28

17:33

17:38

17:41

17:45

17:50

17:55

17:58

18:02

18:07

18:12

18:15

18:19

18:24

18:29

18:32

18:36

18:41

18:46

18:49

18:53

18:58

19:03

19:06

19:10

19:14

19:19

19:22

19:27

19:31

19:36

19:39

19:44

19:48

19:53

19:56

20:14

20:18

20:23

20:26

20:44

20:48

20:52

20:55

2114

2118

21:22

21:25

21:44

21:48

21:52

21:55

Du lundi au vendredi

c'est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

mobilités

fledeFrance .

mobilités

Vos transports changent !

- au

rythme de vie des Franciliens (des
- (

bus plus souvent et plus tard)

- = (nouveaux trains, bus « zéro
émission », ...)

o® en
complément du réseau classique
(covoiturage, Parcs Relais, parkings
a vélos, Véligo Location, ...)

(navigateur multimodal Vianavigo,
information en temps réel, ...)

Pourquoi valider ?

Ek

Votre geste de validation
permet a lle-de-France Mobilités
de mieux connaitre

la fréquentation des lignes

et ainsi adapter les services

a vos besoins.

(i gy

mobilités

Titres de transport
acceptés dans le bus

a valider a chaque voyage
sur le réseau

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Etudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

mobilités

Tarifs réduits et gratuité

Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport

Améthyste

o
o
=
]
L
e
S
jo}
2

Navigo Liberté +

Sur abonnement,
les tickets sont prélevés
a la fin du mois suivant

Les tickets

Ticket t+

Mobilis

Paris Visite

Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Les différents supports
pour vos titres de transport

<l ')
\ s € (“;E
2
Via Passe Navigo Passe
I'application Easy Navigo
lle-de-France En gare, stations, Sur internet depuis
Mobilite’s commerces votre espace personnel,

de proximité... ou en gare et en station

Plus d'informations sur
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs



